
 

 Администрация Ржаксинского района 

Тамбовской области 

Отдел образования администрации  

Ржаксинского района Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  04.04.2022                                      р.  п. Ржакса                                № 56/1 

                  

Об участии обучающихся муниципальном этапе   Всероссийской   креативной 

олимпиады «Арт-Успех»   

 

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

национального проекта «Образование», на основании приказа управления 

образования и науки Тамбовской области от 29.03.2022 № 756 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Муниципальному центру по работе с одаренными детьми 

Ржаксинского района организовать  участие   обучающихся  в муниципальном  

этапе Всероссийской креативной олимпиады «Арт-Успех» для детей, в том 

числе с ограниченными возможностями здоровья, в рамках Всероссийской 

Большой олимпиады       «Искусство–Технологии–Спорт»  (далее - Олимпиада) 

в период с 10 апреля по 30 апреля 2022 года. 

2.Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады согласно 

приложению.  

3.Руководителям муниципальных  образовательных организаций  района 

(А.В. Леонов, Т. В. Рязанова) обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                           М. Н. Шаронина 

Администрации Ржаксинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  

администрации Ржаксинского района 

от 04.04.2022г. № 56/1 

 

 

 

 

Состав жюри 

муниципального этапа   Всероссийской   креативной олимпиады «Арт-

Успех»   

 

Ю. В. Бастрыкин – преподаватель МБОУ ДО «Детская школа искусств» (по 

согласованию). 

Ю.В. Волкова – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ 

«Ржаксинская СОШ №1 им. Н. М. Фролова». 

Н. К. Иванова – учитель начальных классов МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 

им. Г. А. Пономарева» МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 им. Н. М. Фролова». 

Е. И. Макарова - учитель начальных классов МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 

им. Г. А. Пономарева». 

Г. Н. Мухортова – методист МБОУ ДО «Дом детского творчества им. Героя 

Советского Союза М. П. Кириллова». 

С.А. Нефедов – учитель русского языка и литературы МБОУ «Ржаксинская 

СОШ №1 им. Н. М. Фролова». 

Е. А. Тафинцева – заместитель  директора по воспитательной работе МБОУ 

«Ржаксинская СОШ №2 им. Г. А. Пономарева». 

 

 

 

 


